２０１４年４月吉日

第４回 漢方家庭医講習会（東京）のご案内
                                                                         日本臨床漢方医会 専務理事 大川 豐

                                                                                                     理事  和智 明彦
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

第３回漢方家庭医講習会（東京）が昨年１１月に開催され、引き続き今年も日本臨床漢方医会・
多摩市医師会・日野市医師会・クラシエ薬品株式会社の共催による漢方講演会を行う運びになりました。

漢方は日本で独自の発達をした臨床医学であり、過去二千年の臨床実践データに基づいて処方する治療薬です。
この貴重な財産である漢方の情報を正確かつ分かりやすく提供し、病気の治療に役立つよう努めて参りたいと
考えております。

第４回目のテーマは『漢方を効かせるために～漢方の養生と現代医学的解釈～』です。

つきましては、ご多用中とは存じますが、お繰り合わせの上ご出席くださいますよう、ご案内申し上げます。
                                                                                                                            敬具

記

日 時 ： ２０１４年５月２２日（木）１９：００～２１：００

会 場 ： 日野市立病院 ３Ｆ講堂

    東京都日野市多摩平４－３－１

内 容

Ⅰ．製品紹介 １９：００～１９：３０
     講師：クラシエ薬品株式会社 東京第一医薬支店学術

Ⅱ．特別講演 １９：３０～２１：００

『漢方を効かせるために
            ～漢方の養生と現代医学的解釈～』

座長：医療法人社団方伎会石川クリニック 院長              石川 友章  先生

講師：一般財団法人仁和会総合病院 仁和会クリニック大和田 院長 古田  誠  先生

※ご質問・当日の問合わせ等ございましたら、クラシエ薬品㈱（03-5847-0828）までご連絡下さい。

※当日は軽食をご準備させて頂いております。※日医生涯教育制度参加証（取得単位２単位/カリキュラムコード：2、8、82、83）

共催 日本臨床漢方医会、日野市医師会、多摩市医師会クラシエ薬品株式会社

日野市立病院 アクセス

〒191-0062 東京都日野市多摩平4-3-1

1．JR中央線豊田駅をご利用の場合

「八王子駅北口行き」「日野駅行き」「高幡不動行き」バス乗車
『市立病院入口』下車 徒歩1分

※「八王子駅北口行き」は約20分おきに運行しております。
2．JR中央線日野駅をご利用の場合

「豊田駅北口行き」バス乗車『日野市立病院』下車 徒歩0分

3．京王線高幡不動駅をご利用の場合

「豊田駅北口行き」バス乗車『日野市立病院』下車 徒歩0分

徒歩JR中央線豊田駅下車 約15分

第４回 漢方家庭医講習会（東京）

        ご出席
                 お名前

お手数ですが５月21日（水）までにご返信下さい。

FAX：０３-５８４７-０８２９